

DOA-Or-II.0003.149.2013

PAN
KAZIMIERZ KLUSKA
RADNY
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, złożoną podczas obrad LVIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 22 stycznia 2013 roku, w sprawie przyznania lokalu mieszkalnego dla Państwa [REDAKTOWANE], uprzejmie informuję.

Przepisy prawa lokalnego, jakim w Łodzi jest Uchwała Rady Miejskiej Nr XLIV/827/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. *w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi*, umożliwiają Miastu pomoc najuboższym mieszkańcom poprzez wynajęcie lokalu socjalnego.

Zgodnie z § 4 powyższej Uchwały lokale socjalne przeznacza się dla osób, które nie posiadają tytułu prawnego do lokalu i których średni miesięczny dochód lub otrzymywana pomoc społeczna na zasadach określonych w ustawie o pomocy społecznej na członka gospodarstwa domowego, w okresie trzech miesięcy poprzedzających złożenie wniosku o przyznanie lokalu socjalnego, nie przekracza 90 % najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym tj. 498,69 zł bądź 60 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym tj. 748,03 zł.

Z dokumentów wynika, iż Państwo [REDAKTOWANE] posiadają łączny dochód w kwocie [REDAKTOWANE] zł miesięcznie. Przekraczają tym samym wymogi zawarte w przedmiotowej uchwale.

Z przeprowadzonych ustaleń wynika również, iż Pani [REDAKTOWANE] jest zameldowana w lokalu numer [REDAKTOWANE] przy ulicy [REDAKTOWANE], którego głównym najemcą jest

ojciec Zainteresowanej. Przedmiotowy lokal znajduje się na I piętrze w blokach, składa się z 2 pokoi i kuchni o powierzchni ogólnej 37,29 m², mieszkalnej 26,17 m².

Natomiast Pan [REDAKTOWANE] jest zameldowany wraz z córką i wnuczką w lokalu spółdzielczym numer [REDAKTOWANE] przy ulicy [REDAKTOWANE] znajdującym się w Spółdzielni Mieszkaniowej „Chojny”.

Pragnę poinformować Pana Radnego, iż Miasto dla osób niespełniających kryteria zapisane w powyższej uchwale, posiada ofertę lokali spoza mieszkaniowego zasobu Miasta Łódź, pozostających w zarządzie miejskich jednostek budżetowych. Wykaz lokali do wynajmu jest udostępniony Zainteresowanym do wglądu w Wydziale Budynków i Lokali UMŁ na ul. Piotrkowskiej 153 w pokoju 116.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Agnieszka NOWAK

Do wiadomości

- 1) Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi;
- 2) a/a